
  

 
 

Čj. LOM/2019/VŘ- 14404 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

„POJIŠTĚNÍ SOUBORU VOZIDEL“ 
 

 

Zadavatel: 

LOM PRAHA s. p.,  

Jednající:    Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.,  

ředitel pro obchod a logistiku  

Sídlo:     Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00 

IČ:     00000515 

DIČ:     CZ00000515 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro výběrové řízení: 

Jméno a příjmení:  Ing. Ivana Crhová,    

Pozice u zadavatele:  specialista veřejných zakázek 

Telefon:    +420 296 505 435;  +420 702 248 715    

E-mail:   ivana.crhova@lompraha.cz    

 

 

 

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s výše uvedeným 

názvem a tímto Vás vyzývá k podání nabídky v této veřejné zakázce. 

Tato veřejná zakázka není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jedná se o výběrové řízení dle výjimky v souladu 

s ust. § 31 zákona. Nejedná se o zadávací řízení ve smyslu ust. § 3 zákona. 

 

Nabídku v tomto výběrovém řízení je oprávněn předložit účastník sám nebo společně 

s jedním či více jinými dodavateli. Účastník je oprávněn plnit předmět této veřejné zakázky 

prostřednictvím subdodavatelů; v takovém případě však odpovídá zadavateli, jako by 

předmět této veřejné zakázky plnil sám. 

 

 

 

 

 

 



strana 2 z 10 

 

Obsah 

1. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................2 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................3 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................3 

4. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................3 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ....................4 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .....................4 

7. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ...........................5 

8. SUBDODÁVKY ............................................................................................................6 

9. DALŠÍ PRÁVA A POŽADAVKY ZADAVATELE ..................................................6 

10. ZVEŘEJNĚNÍ VÝZVY ................................................................................................7 

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA FORMU A OBSAH NABÍDKY ....................8 

12. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ..................................................9 

13. LHŮTA  A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK ................................................................9 

14. POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ ..........................................................................................9 

15. PODMÍNKY PRO DODAVATELE .........................................................................10 

16. PRÁVA ZADAVATELE ............................................................................................10 

17. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................10 

 

 

1. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: „POJIŠTĚNÍ SOUBORU VOZIDEL“ 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Kód CPV:    66510000-8 Pojištění  

66514110-0 Pojištění motorových vozidel 

66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou  

    provozem motorového vozidla 

   

Limit veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (nabídková cena nesmí 

překročit limit stanovený zákonem pro zakázky malého 

rozsahu). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

1.450.000,- Kč bez DPH bez vyhrazené změny závazku 

1.885.000,- Kč bez DPH včetně vyhrazené změny závazku 

 

Druh výběrového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu. 

 



strana 3 z 10 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem výběrového řízení je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla a havarijní pojištění vozidel. Bližší informace jsou uvedeny v článku 4 této výzvy k 

podání nabídky, která je současně zadávací dokumentací zakázky malého rozsahu. 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Hlavní místo plnění:  Česká republika  

Doba plnění (pojistná doba): 36 měsíců  

Pojistné období:  1 rok 

Vyhrazená změna závazku:  Ano  

Výsledek zadávacího řízení: uzavření 1 pojistné smlouvy  

 

4. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

4.1. Předmětem pojištění je: 

 pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem 

vozidla,  

 pojištění poškození, zničení nebo ztráty vozidla (all risk báze, u poptaných 

vozidel GAP) s připojištěním výhledového skla a zavazadel, s požadavky na 

asistenční službu a úraz. 
 

4.2. Podrobná specifikace pojištění je stanovena v příloze č. 3 ZD – Rozsah pojištění. 

V příloze jsou uvedeny závazné požadavky zadavatele na plnění této veřejné zakázky 

a účastník je povinen tyto požadavky v plném rozsahu zapracovat do návrhu 

pojistné smlouvy předkládané v jeho nabídce. 

 

4.3. Pojistná doba 

Od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022 – na takto stanovenou pojistnou dobu 36 měsíců je 

účastník povinen předložit svou nabídku, zejména návrh pojistné smlouvy. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zkrátit pojistnou dobu tak, že počátek pojistné doby bude 

sjednán na pozdější datum, a to ve vazbě na termín ukončení tohoto zadávacího řízení, 

a tedy ve vazbě na uzavření pojistné smlouvy; konec pojistné doby je však stanoven 

pevným datem 31. 12. 2022 a změnou nebude dotčen.   

 

4.4. Územní rozsah   

Evropa – detailně viz příloha č. 3 ZD. 

 

4.5. Vyhrazená změna závazku (včetně GAP)  

 Předpokládaný předmět vyhrazené změny závazku: 

- rozšíření územního rozsahu krytí na požadovaná vozidla; 

- změna počtu vozidel; 

- změna rozsahu pojištění na požadovaná vozidla. 

 

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku: 435.000,- Kč bez DPH. 

 

 



strana 4 z 10 

 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

5.1. Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění kvalifikace 

dodavatele předložením následujících dokumentů:  

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence; 

 Příslušné oprávnění k podnikání, zejména výpis z živnostenského rejstříku. 

 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 

Pravost a stáří dokladů: 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních 

dnů. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů předkládají účastníci v 

prosté kopii. Zadavatel je však oprávněn po vítězném účastníkovi požadovat 

předložení originálů či ověřených kopií těchto dokladů před uzavřením smlouvy k 

nahlédnutí. 

 

5.2. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží zadavateli: 

Seznam významných služeb (referenčních zakázek) poskytnutých účastníkem 

v předchozích třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, které splňují 

níže uvedené požadavky, přičemž splnění všech požadavků musí ze seznamu 

jednoznačně vyplývat. 

 

Za významnou službu je považováno poskytování níže uvedených služeb. Níže je 

taktéž uveden zadavatelem požadovaný počet takových významných služeb: 

- sjednání minimálně 5 pojistných smluv, jejichž předmětem bylo pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění vozidel, 

kdy u každé z těchto smluv bylo sjednáno takové pojištění pro flotilu alespoň 40 

vozidel, přičemž skutečná doba trvání účinnosti každé z těchto pojistných smluv 

byla alespoň 3 měsíce; pro vyloučení pochybností zadavatel stanoví, že tyto 3 

měsíce mohly nastat kdykoli v předchozích 3 letech, tzn., že k uzavření příslušné 

pojistné smlouvy mohlo dojít i před tímto 3-letým obdobím, pakliže účinnost 

takové pojistné smlouvy však trvala alespoň 3 měsíce během předchozích 3 let. 

 

Přílohou seznamu musí být ke každé požadované významné službě (referenční 

zakázce): 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle předchozí odrážky od takové jiné osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně.  

 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.1. Nabídkovou cenu včetně všech dílčích cen a souvisejících cenových údajů je účastník 

povinen uvést v požadované struktuře a rozsahu dle přílohy č. 4 ZD - tarifikační 

tabulka. Účastník je povinen v příloze č. 4 vyplnit všechna bílá pole (buňky), která 

jsou prázdná anebo mají předvyplněnou hodnotu nula (v takovém případě je do buňky 



strana 5 z 10 

 

předvyplněn výpočtový vzorec); s výjimkou doplnění příslušných hodnot do bílých 

polí účastník nesmí přílohu č. 4  žádným způsobem měnit. 

 

6.2. Účastník je povinen uvést v návrhu pojistné smlouvy v nabídce hodnotu ročního 

pojistného. 

 

6.3. Nabídková cena včetně všech dílčích cen a souvisejících cenových údajů musí být 

účastníkem stanovena v korunách českých (Kč). Minimální hodnota nabídkové ceny 

včetně všech dílčích cen a souvisejících cenových údajů, kterou je účastník 

oprávněn vyplnit, je 0,01 Kč bez DPH; účastník tedy nesmí vyplnit do žádného 

pole nulu. 

 

6.4. Nabídková cena v sobě zahrnuje veškeré náklady a hotové výdaje spojené s plněním 

předmětu této veřejné zakázky účastníkem a jeho případnými subdodavateli. 

 

6.5. Hodnota ročního pojistného vyplněného účastníkem v příloze ZD č. 4 představuje 

hodnotu maximální, nepřekročitelnou po celou pojistnou dobu a účastník tedy není 

oprávněn tuto hodnotu navyšovat, s výjimkou uvedenou v následující větě. Tuto 

částku pojistného lze zvýšit v případě, že obecně závazné právní předpisy zavedou 

novou daň z pojištění, která se bude vztahovat na předmět této veřejné zakázky; 

zvýšení ceny pojistného je možné maximálně o částku odpovídající dani z pojištění, 

vždy však nejdříve od okamžiku účinnosti zavedení takové daně. 

 

6.6. Pro vyloučení pochybností zadavatel stanoví, že účastník ve své nabídce nepředkládá 

cenu za plnění předmětu vyhrazené změny závazku, neboť vyhrazenou změnu závazku 

zadavatel v budoucnu může, ale taktéž nemusí využít. V nabídce předkládané 

účastníkem v této veřejné zakázce malého rozsahu tak uvádí účastník nabídkovou 

cenu pouze ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, který se netýká vyhrazené změny 

závazku.   

 

7. NÁVRH SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Účastník ve své nabídce předloží návrh pojistné smlouvy podepsaný účastníkem. 

Návrh smlouvy předložený účastníkem musí v nabídce obsahovat veškeré listiny, 

z nichž se pojistná smlouva skládá, tj. nejenom tělo pojistné smlouvy (hlavní část 

smlouvy), ale taktéž veškeré pojistné podmínky a další technické či jiné přílohy a 

součásti smlouvy. 

 

7.2. Návrh smlouvy předložený účastníkem v jeho nabídce v rámci tohoto zadávacího 

řízení musí obsahovat veškeré obchodní podmínky ve znění uvedeném 

v zadávacích podmínkách, zejména čl. 4, 7, 8 a 12 této ZD a v přílohách ZD č. 3 a 

č. 4. Tyto obchodní podmínky jsou pro účastníka závazné.  

 

7.3. Návrh pojistné smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či 

požadavky zadavatele, uvedené v zadávacích podmínkách na tuto veřejnou zakázku. 

Účastníkem předložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce 

bezvýhradně odpovídat veškerým zadávacím podmínkám na tuto veřejnou zakázku i 

dalšímu obsahu nabídky účastníka s tím však, že účastník je oprávněn předložit návrh 

smlouvy obsahující pro zadavatele výhodnější pojistné podmínky. 

 

7.4. Níže uvedené obchodní podmínky jsou pro účastníka závazné: 



strana 6 z 10 

 

- V závislosti na dosaženém škodním průběhu bude zadavateli poskytnuta 

bonifikace dle níže uvedených podmínek: 

- škodní průběh do 20% včetně – výše bonifikace 10%, 

- škodní průběh do 30% včetně – výše bonifikace 5%, 

- vyhodnocení bonifikace provede pojistitel (účastník) po uplynutí pojistného 

období. 

- Pojištění zaniká uplynutím pojistné doby bez nutnosti provedení jakéhokoli úkonu 

kterékoli ze smluvních stran. 

- Pojistník je povinen hradit pojistné jen za dobu trvání pojištění, nespotřebované 

pojistníkem zaplacené pojistné je pojistitel povinen vrátit pojistníkovi bez 

zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od zániku pojištění. 

- Zánik pojištění nemá vliv na povinnost smluvních stran vypořádat si vzájemná 

práva a povinnosti vzniklé za dobu trvání pojištění. Zánik pojištění je tak zejména 

bez vlivu na právo pojistníka na pojistné plnění a na sjednanou slevu či jinou 

formu bonusu za bezeškodní průběh pojištění. 

- Splnění závazků pojistníka nelze zajistit, tzn. nelze k nim sjednat například 

smluvní pokutu, zajišťovací směnku, bankovní záruku atd. Při prodlení pojistníka 

s plněním peněžitého závazku je pojistník povinen hradit úrok z prodlení 

stanovený obecně závazným právním předpisem. 

- Pojistitel se zavazuje umožnit vinkulaci pojistného plnění ve prospěch třetí osoby, 

její změnu a zánik a předat pojistníkovi listiny dokládající vznik, změnu a zánik 

vinkulace, a to kdykoli na žádost pojistníka a dle instrukcí pojistníka, přičemž 

pojistitel nemá právo na zaplacení ceny ani nákladů spojených s vinkulací, když 

tyto již tvoří součást pojistného. 

- Vztah mezi pojistitelem a pojistníkem se řídí právem České republiky. Práva a 

povinnosti smluvních se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

- Všechny spory, které vzniknou mezi smluvními stranami z pojistné smlouvy nebo 

v její souvislosti budou rozhodovány příslušným obecným soudem České 

republiky.  

- Pojistnou smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Pro vyloučení 

pochybností se sjednává, že změnou smlouvy vyžadující uzavření písemného 

dodatku rozumí rovněž jakákoliv změna pojistných a/nebo obchodních podmínek, 

které tvoří součást nebo přílohu pojistné smlouvy, či na něž pojistná smlouva 

odkazuje. Pro změnu subdodavatele pojistitele postačuje předchozí písemný 

souhlas pojistníka.  

 

8. SUBDODÁVKY 

8.1. Účastník je povinen specifikovat v návrhu pojistné smlouvy, který předkládá ve své 

nabídce, své subdodavatele, které hodlá využít při plnění předmětu této veřejné 

zakázky. Účastník je oprávněn změnit své subdodavatele pouze s předchozím 

písemným souhlasem zadavatelem. 

 

8.2. Zadavatel výslovně zakazuje řetězení subdodavatelů, tzn. subdodavatel musí být 

přímým dodavatelem účastníka. 

 

9. DALŠÍ PRÁVA A POŽADAVKY ZADAVATELE 

Změna podmínek, zrušení výběrového řízení 



strana 7 z 10 

 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů, 

- měnit podmínky této výzvy včetně jejích příloh ve lhůtě pro podání nabídek s tím, že 

s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek přiměřeně 

prodloužena; změnu podmínek odešle zadavatel všem vyzvaným účastníkům, 

- zrušit toto výběrové řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodu. 

 

Uzavření smlouvy 

Zadavatel stanoví tyto závazné podmínky: 

- předložením nabídky účastníkem zadavateli není smlouva uzavřena, 

- předložením návrhu smlouvy zadavatelem účastníkovi není smlouva uzavřena, 

- o vítězi tohoto výběrového řízení rozhodne zadavatel a toto své rozhodnutí odešle 

všem účastníkům, kteří předložili nabídky v tomto výběrovém řízení a současně 

nebyli vyloučeni, 

- vítězný účastník je povinen poskytnout zadavateli požadovanou součinnost k tomu, 

aby byla smlouva uzavřena v souladu s návrhem smlouvy předloženým zadavatelem 

a případně se zadavatelem následně dohodnutými změnami; neučiní-li tak vítěz 

bezodkladně, může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil jako 

druhý v pořadí, přičemž tento účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost 

za stejných podmínek. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- vítězný účastník je povinen předložit bezodkladně zadavateli návrh smlouvy v 

elektronické formě podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, 

přičemž takovýto návrh smlouvy musí být v souladu s účastníkem podanou 

nabídkou; zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém 

vítězným účastníkem a upřesnit jeho konečné znění, v případě, že vítězný účastník 

do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly doručeny připomínky zadavatele k 

návrhu smlouvy, nepředloží nový návrh smlouvy respektující připomínky zadavatele, 

vyhrazuje si zadavatel právo oslovit účastníka, který se umístil jako druhý v pořadí; v 

takovém případě se použije obdobně na druhého účastníka povinnost účastníka 

předložit návrh smlouvy, právo zadavatele o návrhu smlouvy jednat a vznést k 

návrhu smlouvy připomínky a následky nepředložení návrhu smlouvy respektující 

připomínky zadavatele, 

- využít jen část předložené nabídky, 

- neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků. 

 

  Další práva: 
  Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- nevracet účastníkům podané nabídky, 

- neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v tomto výběrovém 

řízení. 

 

10. ZVEŘEJNĚNÍ VÝZVY 

Výzva k podání nabídky včetně jejích příloh je Vám k dispozici způsobem umožňujícím 

neomezený dálkový přístup na profilu zadavatele, který je umístěn na internetové adrese: 

https://zakazky.lompraha.cz/. 

 



strana 8 z 10 

 

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA FORMU A OBSAH NABÍDKY 

11.1. Požadavky na zpracování nabídky: 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce s výjimkou uvedení v České 

republice běžně užívaných anglických odborných výrazů v relevantním oboru.  

 

 Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady požadované zákonem a touto zadávací 

dokumentací musí být podepsány účastníkem, resp. statutárním orgánem účastníka 

či prokuristou. V případě podepsání nabídky jinou osobou je k nabídce nutné přiložit 

zmocnění této osoby k zastupování účastníka opatřené úředně ověřeným podpisem 

účastníka, resp. jeho statutárního orgánu. 

 

 Zadavatel požaduje, aby obsah nabídky byl strukturován následovně:  
 

Krycí list nabídky 

S uvedením názvu veřejné zakázky, který bude datován, podepsán dodavatelem, 

resp. statutárním orgánem účastníka, jeho prokuristou či zmocněncem a budou zde 

uvedeny základní identifikační údaje o účastníkovi (název, právní forma, adresa 

sídla, popř. doručovací adresa, je-li odlišná od adresy sídla, IČ, DIČ, pracovník 

oprávněný k jednání, telefonické, e-mailové a faxové spojení).  

 

Závazný vzor krycího listu je přílohou č. 1 této ZD. 

 

Obsah nabídky 

Na druhém listu nabídky bude uveden obsah nabídky s vyjmenováním jednotlivých 

částí nabídky a vložených dokumentů s odvoláním na stránku nabídky s uvedením 

počtu listů jednotlivých částí nabídky. 

 

Prokázání splnění kvalifikace 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, k prokázání profesních kvalifikačních 

předpokladů; 

c) čestné prohlášení dodavatele o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku; 

d) seznam významných zakázek. 
 

Další informace požadované touto zadávací dokumentací či informace, které jsou 

relevantní pro realizaci VZ. 

 

Cenová nabídka zpracovaná dle článku 6 této ZD. (příloha č. 4 této ZD) 

 

Návrh smlouvy podepsaný účastníkem.  
 

11.2. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to buď samostatně, nebo 

společně s dalšími dodavateli. 
 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 



strana 9 z 10 

 

řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem vyřadí. Dodavatel, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně 

vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení dodavatele včetně důvodu vyloučení 

zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli. 

 

11.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

11.4. Zadavatel doporučuje účastníkům, aby si před podáním nabídky řádně 

prostudovali zadávací dokumentaci a při zpracování nabídky postupovali 

přesně podle pokynů v zadávací dokumentaci uvedených. Nabídky, jejichž 

obsah nebude odpovídat požadované struktuře nebo které nesplní některou 

z dalších podmínek stanovených v této zadávací dokumentaci, budou ze 

zadávacího řízení v souladu se zákonem vyloučeny. 
 

12. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

12.1. Základním hodnotícím kritériem pro výběr účastníka je nejnižší nabídková cena. 

 

12.2. Pro účely hodnocení nabídek musí být nabídková cena stanovena účastníkem na 

základě řádného vyplnění tarifikační tabulky v příloze č. 4 ZD. Pro účely hodnocení 

nabídek tak nabídková cena odpovídá součtu pojistného všech, v příloze 4 ZD 

uvedených, vozidel za pojistnou dobu 3 let. Nabídková cena je tvořena součtem 

dílčích cen pojistného za jednotlivá vozidla, jak je uvedeno v příloze č. 4 ZD. 

 

12.3. Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že se stanoví pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny. Nejúspěšnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

13. LHŮTA  A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

13.1. Nabídky musí být podány nejpozději do 18. 11. 2019, 10:00 hodin. 

 

13.2. Nabídku je možné podat v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.lompraha.cz/. Manuál pro dodavatele naleznete na internetové stránce: 

https://zakazky.lompraha.cz/. 

 

13.3. Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do zadávacího 
řízení zařazeny. Za okamžik podání nabídky se považuje její doručení 

prostřednictvím výše uvedeného profilu zadavatele. Na nabídky doručené jiným 

způsobem než prostřednictvím elektronického nástroje nebo po stanoveném 

termínu, bude nahlíženo, jako kdyby nebyly podány! 
 

Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny informace 

v ní obsažené a odpovídá za všechny důsledky nepravdivosti takového tvrzení. 

 

14. POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ 

14.1. Účastník podáním nabídky v rámci této veřejné zakázky akceptuje skutečnost, že 

zadavatel již pověřil správou pojistné smlouvy makléřskou společnost GrECo  

International s.r.o., sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, IČ 45793107, která 

splňuje veškeré zákonné podmínky pro výkon této činnosti. Služby jsou prováděny 

https://zakazky.lompraha.cz/


strana 10 z 10 

 

v době od 18. 5. 2018 do 17. 5. 2021. Za svou činnost je makléř odměňován přímo 

zadavatelem. Nabídková cena tedy nesmí obsahovat makléřskou provizi. 

 

14.2.  Návrh pojistné smlouvy musí obsahovat následující znění makléřské doložky: 

   „Pojištění je sjednáno a spravováno prostřednictvím zplnomocněného makléře GrECo 

International s.r.o., Lomnického 1705/9, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 45793107. 

Veškeré úkony související s touto pojistnou smlouvou jsou prováděny výhradně 

prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře.“ 

 

15. PODMÍNKY PRO DODAVATELE 

15.1. Tato zadávací dokumentace se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky pro 

záměr zadání zakázky, účastník není oprávněn ji použít k jakýmkoliv jiným účelům. 

 

15.2. Podmínky uvedené v zadávací dokumentaci jakož i ve veškeré dokumentaci 

související se zadávacím řízením jsou pro dodavatele závazné. 

 

15.3. Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. 

 

15.4. Účastník předkládá svou nabídku bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči 

zadavateli žádné nároky. 

 

15.5. Účastník nemá právo na úhradu nákladů na zpracování nabídky. 

 

15.6. Účastníkům zadávacího řízení nevzniká žádný nárok na úhradu nákladů spojených 

s účastí v zadávacím řízení. 

 

 

16. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel předložené nabídky nevrací a ponechává si je jako doklad o průběhu 

zadávacího řízení. 

 

17. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Rozsah pojištění 

Příloha č. 4 – Tarifikační tabulka 

 

 

            ……………………….. 

          LOM PRAHA s.p. 

      elektronicky podepsal 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 

   ředitel pro obchod a logistiku 


		2019-10-23T14:10:14+0200
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




